PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      14 мая 2014 г.

	№
	 95/434-3

	город Ржев

О согласовании уточнения границ избирательных участков на территории города Ржева Тверской области

В связи с утверждением схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ржевской городской Думы решением Ржевской городской Думы от 09.04.2014 №303, в целях обеспечения прав избирателей при проведении выборов депутатов Ржевской городской Думы, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 16 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО,  на основании обращения  Главы администрации города Ржева Тверской области №939/23 от 12.05.2014 года, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Согласовать уточнение границ избирательных участков №№769-797 на территории города Ржева Тверской области.

2. Направить настоящее постановление Главе администрации города Ржева.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Ржева  Н.Ю.Нечаеву.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева